

Underskrift

2024121807937

Årsredovisning för

# Peter Johannsen Human Energi AB

556363-0325

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peter Johannsen Human Energi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-11-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stenhamra 2024-11-28

  
Peter Johannsen  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peter Johansen Human Energi AB, 556363-0325, med säte i Stenhamra får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom företagsledning, ekonomi och finans samt köper, säljer och förvaltar värdepapper.

Bolaget har sitt säte på Ekerö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat under räkenskapsåret varför omsättningen ökat kraftigt.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	86 881	153 205	133 250	21 750
Resultat efter finansiella poster	17 099	-169 396	52 186	-85 716
Soliditet, %	6	5	8	11

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	189 155	-179 145
Omföring av föreg års vinst			-179 145	179 145
Årets resultat				17 099
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>10 010</b>	<b>17 099</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	10 010
årets resultat	17 099
Totalt	27 109
disponeras för	
balanseras i ny räkning	27 109
Summa	27 109

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		86 881	153 205
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>86 881</b>	<b>153 205</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-221 331	-208 259
Personalkostnader	2	-10 732	-15 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 843	-70 843
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-302 906</b>	<b>-294 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-216 025</b>	<b>-141 677</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		112 500	-
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		129 058	-26 611
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 434	-1 108
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>233 124</b>	<b>-27 719</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 099</b>	<b>-169 396</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 099</b>	<b>-169 396</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-9 749
<b>Årets resultat</b>		<b>17 099</b>	<b>-179 145</b>

2024121807939

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	134 940	202 460
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	3 323
Summa materiella anläggningstillgångar		134 940	205 783
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 034 921	2 351 919
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 034 921	2 351 919
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 169 861</b>	<b>2 557 702</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		23 788	459
Summa kortfristiga fordringar		23 788	459
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		214 229	39 690
Summa kassa och bank		214 229	39 690
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>238 017</b>	<b>40 149</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 407 878</b>	<b>2 597 851</b>

2024121807940

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 010	189 155
Årets resultat		17 099	-179 145
Summa fritt eget kapital		27 109	10 010
<b>Summa eget kapital</b>		147 109	130 010
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	139 900
Övriga skulder		1 576 000	1 280 000
Summa långfristiga skulder		1 576 000	1 419 900
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-	11 900
Skatteskulder		-	3 413
Övriga skulder		670 270	1 018 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 499	14 499
Summa kortfristiga skulder		684 769	1 047 941
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		2 407 878	2 597 851

202412180794

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	337 600	112 700
-Nyanskaffningar		224 900
Vid årets slut	337 600	337 600
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-135 140	-67 620
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-67 520	-67 520
Vid årets slut	-202 660	-135 140
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>134 940</b>	<b>202 460</b>


#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	98 690	98 690
Vid årets slut	98 690	98 690
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-95 367	-92 044
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-3 323	-3 323
Vid årets slut	-98 690	-95 367
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>3 323</b>

202412180919


## Underskrifter

Stenhamra



2024-11-28

Peter Johansen  
Styrelseordförande och verkställande direktör



2024-11-28

Lars Johansen  
Styrelseledamot

2024121807944

